P á g i n a |  1

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MELGAÇO | Divisão de Apoio ao Estudante

CNPJ: 30.720.996/0001-70 | Rua 12 de Outubro, s/n | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000
www.melgaco.pa.gov.br | semed@melgaco.pa.gov.br

Memorando nº 039/2019-DITE/SEMED-FME

Melgaço/PA, 26 de julho de 2019.

De: BENEDITO DE JESUS FERREIRA ROCHA

Chefe do Departamento de Transporte Escolar – DITE

Para: EDER VAZ FERREIRA

Secretário Municipal de Educação

Assunto: Pedido de Licitação

Senhor Secretário,

Tem o presente a finalidade de encaminhar, para Vossa Senhoria, a

mediante planilhas em anexo, a demanda de serviços de transporte escolar para atender o

Ensino Médio no município de Melgaço.

Outrossim, solicitamos de Vossa Senhoria autorização para

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER ALUNOS DA

REDE ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE MELGAÇO., conforme

Termo de Referência em anexo.

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos o

ensejo para renovar os mais elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

BENDITO DE JESUS FERREIRA ROCHA

Chefe do Departamento de Transporte Escolar – DITE

Decreto nº 0005/2017

mailto:semed@melgaco.pa.gov.br

		2019-10-11T15:30:54-0300

		2019-10-11T15:32:54-0300